
Výrobce: TILMAN SA • Z.I. Sud 15 • B-5377 Baillonville • 084 320 360 • Země původu: Belgie • www.tilman.be

Distributor v ČR: Ewopharma spol. s  r.o. • Rybná 682/14 • 110 05 Praha 1 • Česká republika
+420 267 311 613 • info@ewopharma.cz • www.antimetil.cz

Tablety zapíjejte vodou.

Uchovávání: Uchovávejte na suchém místě, při teplotě 
do 25°C. Udržujte mimo dosah malých  dětí.

Minimální trvanlivost do: viz datum uvedené na obalu

POUŽITÍ
Antimetil® obsahuje zázvor, který přispívá k 
zachování klidného trávení.
Antimetil® může být použit: v případě 
přejídání, narušení obvyklých stravovacích 
návyků (např. na dovolené), v průběhu 
těhotenství, při cestování ...
Antimetil®, který obsahuje zázvor, je vhodný 
pro dospělé, ženy v prvním trimestru 
těhotenství a děti ve věku od 3 let.

Antimetil® obsahuje standardizovaný extrakt 
zázvoru, který je 10 krát koncentrovanější než 
tradiční zázvorový prášek. 

OPATŘENÍ
Nepoužívat v případě onemocnění žlučových 
cest.

PRO KLIDNÝ ŽALUDEK                 DOPLNĚK  STRAVYCZ

OK OK +3Y

NÁVOD K POUŽITÍ

  Těhotné ženy 
(od prvního měsíce)

      tableta, 
ráno a v poledne.

(maximálně 2 tablety)

Děti 
od 3 do 5 let

                  tableta
1 až 2 x denně

(maximálně 2 tablety)

Děti 
od 6 do 11 let

                  tableta
1 až 4 x denně

(maximálně 4 tablety)

Dospělí a děti 
nad 12 let

                          tablety 
1 až 4 x denně

(maximálně 8 tablet)

 SLOŽENÍ
Jedna tableta obsahuje : plnidla: mikrokrystalická celulóza - 50 mg standardizovaného 
suchého extraktu ze zázvoru* (Zingiber officinale) - povrch tvoří: hypromelósa, glycerol - 
protispékavé látky: silikon dioxid, mastek, magnesium stearát - barviva: oxid titaničitý
* 10% gingerolu : 50 mg standardizovaného extraktu odpovídající 500 mg zázvorového prášku.

N
O

T37-035C
Z/02

Péče pomocí bylinek



ARTWORK
PRODUCT NAME ANTIMETIL_CZ_notice-30cpr

PRODUCT CODE  NOT37-035CZ/02

COLOURS & FINISHES
 CMYK   
   
                 SPOTTED VARNISH   

 COLOUR 100-0-100-0   
 DATE 05/02/2018

 EDITION D

 GRAPHIST P. Koener

 P. MANAGER V. GUISET 

PANTONE
PANTONE
PANTONE
PANTONE

CUTTING DIE PLAN & TECHNICAL SPECIFICATIONS
TYPE Paper leaflet

HxL (mm) 210  x 135 mm / Folded 35(-2)x135

Support 50 g/m²

Supplier(s) LGR Goldprint  Date    06/09/2017

LEGEND
COLOURS CMYK File, PANTONE on request


